
 

 

UCHWAŁA NR 634/LVI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 606/LIV/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu  z dnia 16 grudnia 2022 r.                    

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania w formie dotacji zadań z zakresu termomodernizacji 

budynków wielorodzinnych położonych na terenie gminy Lubliniec, będących w zarządzie spółdzielni 

mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), w związku 

z art. 221 ust. 1 i 4 oraz  art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 606 /LIV/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dofinansowania w formie dotacji zadań z zakresu termomodernizacji budynków 

wielorodzinnych położonych na terenie gminy Lubliniec, będących w zarządzie spółdzielni mieszkaniowych 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8658), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uchwałę właściwego organu spółdzielni mieszkaniowej dotyczącą wykonania termomodernizacji 

budynków”. 

2. § 7 ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) aktualny odpis z KRS potwierdzający skład zarządu oraz sposób reprezentacji spółdzielni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1950


		2023-03-02T08:41:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




